Index Rerum Præcipuarum & Rurborum,

- num sic commissorium, 1290.
Pactum ut pignus maiore summa luatur, quam fuerit credita an licitum, 1281.
Paries communis cuius sumtu reficiendus, 1288. si pro parte communis, 1289.
Pars debiti an acceptilari possit, 756.
Pars debiti communis si acceptiletur, 758.
Pars metallica Definitio, 459.
Parchemanticæ, 934.
Partialis. Definitio, 934.
Pecoris ad aquam appulsus. Definitio, 1361. quando contineat actum, 1361. quando non, 1362. 1363. si id ad certum numerum, vel genus pecorum adstrictus, 1364.
Pecunia quando periculo exponi nequeat in ludo, 365. quando in nullo contractu aleam contineat, 366. num assecurari possit, 400. in negotiorum gestione foenerata, 530 non foenerata, 531.
Pecunia constituta. Definitio, 121.
Pecunia mutata ad solvendum debitum navis caufa contractum, 280.
Pecunia nautica, vel trajectitia. Definitio, 401. quando periculum sit creditoris, 410.
Pecunia quasi nautica, vel quasi trajectitia. Definitio, 402.
Pecunia prænumeratio ob prestationem futuram, 607.
Pensio ex contractu vitalicio solvenda an sit usura, 436.
Pensio, que solvit ratione fructuum ex re, quomodo finito usufructu inter- fructuarium & proprietatum divi-
denda, 1471.
Pensiones quomodo finito usufructu inter fructuarium & proprietatum dividende, 1470.
Periculum quando tacite in se recipiat accipiens in contractu estimatio, 107. ne debitor sit solvendo, 678. ne fidejussor sit solvendo, 679.
Pignus. Definitio, 1142. cur constitutur, 1142. in quanam re constitui possit, 1152. ad quam obligationem acceder queat, 1194. quando restituendum, 1160. quando distrahi possit, 1144 quomodo distrahendum in statu naturali, 1148. cuius nomine vendatur, 1155. si nemo emere, nec creditor habere velit, 1158. num salvo debito reddi possit, 1245. num in solutum dari vel accipi, 1150. num eodem utiliceat, 1183.
Pignus conventionale. Definitio, 1190.
Pignus voluntarium. Definitio, 1192.
Pignus salvi quando dicatur, 1240. quomodo solvatur, 1241. 1242. 1243. 1244. 1247. 1248. quando non, 1243.
Pignoris custodia an exigatur a creditore, 1184.
Pignore factio ablatio num liberetur debitor, 1189.
Pignore interventione num tollatur obligatio debitoris, 1188.
Pignoris iustitio. Definitio, 1159. quomodo pignus luendum, 1159. an venditus adhuc lui possit, 1161. an pro debito ratio recineri, si luitur, 1239.
Pignori adjiciunt postremo deinde debito

Index Rerum Præcipuarum & Verborum.

- bondo* quid operetur, 1157.
Pignoris distracti pretium si non adæquet debitum, 1151.
Pignoris venditio num valeat, si debitor non fit in mora, 1146. cur debitori denuncianda, 1156. quantum de venditi pretio debeatur creditori, 1147.
Plus solventi ad quid obligemur, 598.
Penæ an novando committatur, 813.
Penæ adjectio an novet, 833.
Possessio quando solum transferatur in solutione, 719. qualis ea sit, 720.
Possessio servitutis quando incipiat, 1395. in quonam confusat, 1396.
Prædium. Definitio, 1265.
Prædium dominans. Definitio, 1271.
Prædium rusticum. Definitio, 1266.
Prædium serviens. Definitio, 1271. servientis ac dominantis firus ad servitutem necessarius, 1392.
Prædium urbanum. Definitio, 1266.
Pramium promissum ei, qui de eodem cum aliis certat, 343. quando commune fiat, 348.
Pramoneratio pecunie ob præstationem futuram, 607.
Præponens. Definitio, 213. quando obligetur per institorem, 219. 220. 221. an exigere possit debitum durante officio, 235. officium, si dimittat institorem; contractu nondum finito, 236. quando ex facto institutoris dimissi obligetur, 237. regressus ejus ad institorem dimissum, quando ex facto ejus alii oblige-
tur, 238. an obligetur, 238. an obligetur, si ex contractu institutorio acceptum in rem suam verit institutor, 239.
Preponentis nomine quid fiat, 218.
Prescriptio servitutis affirmativa, 1397. negativæ, 1398.
Presentans. Definitio, 13. quemnam fibi obligatum habeat, facta acceptatione, 24. quid facere debeat, literis cambialibus non acceptatis, 41. num consentire teneatur in solutionem particularem, 49. num solutionem ab alio accipere teneatur, literis cambialibus non acceptatis, 30. num jus suum cedere possit, 51. num solutionis exactionem alii mandare, 51.
Precarium. Definitio, 1124. quale fit jus, 1125. an requirat tradicionem, 1126. an pactum de non revocando intra certum tempus adjici possit, 1127. quale fit ejus objectum, 1130. quomodo a novo domino revocetur, 1140. quomodo constituatur, 1141. an alienatione solvatur, 1138. 1139. quomodo solvatur, 1133. 1134. 1136. quando restituturus sit in mora, 1135.
de Præcario qualis fit conventio, 1128.
Precarium concedentis jus adversus eum, qui rem restituere non vult, 1129.
Qqqqqq
Prestis Jur. Nat. Pers. V.)